
 

Toruń, dnia 02.11.2020r.  

 

 

Wojewódzki 

Ośrodek 

Ruchu 

Drogowego 

w Toruniu 
 

87-100 Toruń 

ul. Polna 109/111 

NIP: 8792045808 
 

Sekretariat 

tel.  (56) 653 82 82 

fax.  (56) 653 82 83 
 

Biuro Obsługi Klienta 

tel.  (56) 653 82 69 

fax.  (56) 653 82 65 
 

Oddział Terenowy 

WORD 

w Grudziądzu 
 

86-300 Grudziądz 

ul. Waryńskiego 4 
 

Sekretariat 

tel.  883 349 198 

fax.  (056) 653 82 30 
 

Biuro Obsługi Klienta 

tel.  883 349 196 

        883 349 197 
 

……………………………...………. 

www.word.torun.pl 

 
Opracowanie dok.:  Anna Rocławska –Główny specjalista ds. administracyjnych i  zamówień publicznych      56 653 82 50     gl.spec.administracja@word.torun.pl 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu 

Drogowego w Toruniu 

jest Instytucją Samorządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

NG.261.4.2020        

Informacja z otwarcia ofert 

„Dostawa paliwa w obrocie bezgotówkowym: benzyny bezołowiowej 95 

oraz oleju napędowego do pojazdów eksploatowanych przez 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Toruniu” 

  

BZP:  Ogłoszenie nr 597887-N-2020 z dnia 19.10.2020 r. 

Zamawiający, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Toruniu działając na mocy 

art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019r., 

poz. 1843, ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Komisja przetargowa zebrała się w dniu 2 listopada 2020 r. o godz. 

10: 15·w  Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Toruniu, celem otwarcia 

ofert;   

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  

233 798,40 złotych brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do 2 listopada 2020 roku do godz. 

10 : 00 wpłynęły trzy oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy i adres 

Wykonawcy 

Wartość brutto  

w PLN 

(cena) 

Opust (rabat) 

W PLN 

Posiadanie przez 

stację kart 

flotowych,  

bezgotówkowych 

1. 

LOTOS Paliwa  

Sp. z o.o. 

ul. Elbląska 135 

80-718 Gdańsk 

 

233 820,00 

 

 

Benzyna bezołowiowa 

0,12 

Olej napędowy 

0,12 

TAK 

2. 

OLKOP Sp. z o.o. 

Frydrychowo 54 

87-410 Kowalewo 

Pomorskie 

225 660,00 

Benzyna bezołowiowa 

0,15 

Olej napędowy 

0,15 

NIE 

3. 

Przedsiębiorstwo 

AWIX-OIL 

Andrzej Kończalski 

ul. Na Zapleczu 10 

87-100 Toruń 

228 960,00 

Benzyna bezołowiowa 

0,07 

Olej napędowy 

0,06 

TAK 

UWAGA: Jednocześnie Zamawiający przypomina, że: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 

art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Brak złożenia stosownych dokumentów 

lub oświadczeń do dnia 05-11-2020 r. skutkować będzie wykluczeniem z postępowania w oparciu o dyspozycję art. 24 ust. 

1 pkt 12 ustawy Pzp po uprzednim wezwaniu przez Zamawiającego do uzupełnienia dokumentu. Oświadczenie lub 

dokumenty należy przesłać/przedłożyć w formie pisemnej i musi/muszą być podpisane przez osobę uprawnioną. 

 


